МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 28 СТАНИЦЫ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГЕННАДИЯ НИКОЛАЕВИЧА ТРОШЕВА

ПРИКАЗ

От 31.08.2023г. № 245

ст.Еремизино-Борисовская

Об утверждении графика проведения контрольных работ

в 1 полугодии в МБОУ СОШ № 28 ст.Еремизино-Борисовской

в 2023 - 2024 учебном году

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 –ФЗ, приказа Рособрнадзора от

23.12.2022г. № 1282 «О проведении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных

работ в 2023 году», письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 27.12.2022г. № 47-01-13-23833/22 «О

проведении Всероссийских проверочных работ в 2023 году», в соответствии

с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости в промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской и в целях организации работы и предупреждения

перегрузки учащихся п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения контрольных работ в 1 полугодии

2023-2024 учебного года (Приложение).

2. Учителям-предметникам:

2.1. Согласовать график контрольных работ с заместителем

директора по учебно-воспитательной работе Д.А. Курбатовой;

2. При корректировке графика не допускать перегрузки учащихся.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 28

ст.Еремизино-Борисовской

Т.О. Сергеева